Krynica-Zdréj, dnia 27.09.2022 r.

Numer postepowania:
2/DF/22

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22019 1. poz. 2019 z p6zniejszymi zmianami), zwane]j dalej ustawg lub ustawg Pzp,
w procedurze wtasciwej dla zamowien publicznych, ktorych kwota warto$ci zamoéwienia jest
ponizej progéw unijnych.pn.

,PRACE BUDOWLANE Z PODZIALEM NA DWA ZADANIA

1.PRZEBUDOWA, TERMOMODERNIZACIJA, INSTALACJA FOTOWOLTANICZA
ORAZ ODGROMOWA DACHU W BUDYNKU SPZOZ SANATORIUM
UZDROWISKOWEGO MSWIAW KRYNICY-ZDROJ;

2. WYKONANIE SIECI WIFI I NIEZBEDNEJ INFRASTRUKTURY W BUDYNKU
SANATORIUM”

Dzialajagc w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytanie z dnia: 23.09.2022 r.

Pytanie:

Pytanie dotyczace cze¢$ci 2 postgpowania (wykonania sieci wi-fi): gdzie mozna znalez¢
dokumentacje projektowa obejmujaca tez zakres? W projekcie umowy (paragraf 1, punkt 2,
podpunkt a) znalazlem zapis, z ktdrego - jezeli dobrze rozumiem - wynika, ze dokumentacja
taka jest roOwniez przedmiotem postgpowania - czy tak? Reasumujac: czy przedmiotem
zamoOwienia dla zadania nr 2 jest: opracowanie dokumentacji projektowej i poOzniejsza
realizacja sieci wi-fi w budynku sanatorium czy tylko realizacja sieci - wtedy prosze
o udostepnienie dokumentacji.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa, ktorg posiadamy dotyczy wykonania szkieletu sieci i zasilania
($wiatlowdd z serwerowni do punktow dystrybucyjnych na pietrach — do wykonania, instalacja
elektryczna do zasilania punktow dystrybucyjnych — jest juz wykonana). Dokumentacja nie
obejmuje sieci wifi.

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcow, a takze wyjasnienia
stajq sie integralng czescia SWZ i sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych
si¢ 0 udzielenie przedmiotowego zamowienia przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy udostepnia na platformie zakupowej prowadzonego postepowania wyjasnienia
1 odpowiedzi na wnioski Wykonawcow.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami tre§ci SWZ Zamawiajacy nie zmienia terminu
sktadania ofert.
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